
 

Erasmus - praktyki studenckie na greckiej wyspie Korfu 

Jestem studentką drugiego roku Filologii niemieckiej na PWSZ w Nowym Sącz. W minione wakacje 

odbyłam 3 miesięczną praktykę w hotelu Labranda, który znajduję się na jednej z piękniejszych, 

zielonych wysp greckich –  na Korfu. Do moich głównych obowiązków należała obsługa gości w 

restauracji. I choć początek sezonu nie należał do najłatwiejszych,  wszyscy z czasem  

przyzwyczailiśmy się do tempa pracy i to tylko dzięki temu doświadczeniu mogłam nauczyć się wielu 

przydatnych umiejętności, takich:  jak zarządzanie własnym czasem, punktualności i wytrwałości oraz 

znacznie polepszyłam swoje zdolności komunikacji w obcym języku. 😊 

Poznałam również kilku tubylców, którzy pokazali mi najpiękniejsze miejsca na wyspie.  

 

z.1 Zdjęcie zrobione podczas wycieczki motocyklem wzdłuż wyspy. 

Tę wycieczkę zaliczam do jednej z najlepszych, była świetną okazją do zobaczenia prawdziwej natury 

wyspy Korfu, m.in. oliwkowych pól. 



 

 

 

z.2 Mój ulubiony, jeden z nielicznych Koktajlbarów w wiosce Agios Georgios, nazywa się Almyra. 

Doskonałe miejsce na spędzenie czasu w gronie znajomych po 8 godzinnym dniu pracy 😊 

 

 

 



 

z. 3 Beachbar  Tayo w Chlomos, miejscowości niedaleko wioski, ok. 8, 5 km.  

Doskonały dla wymagających plażowiczów, którzy cenią wygodę i lubią schronić się przed gorącym 

słońcem pod bambusowym parasolem. 

 

 



 

z.4 Korfutown. 

Do miasta jedzie się około 1 godziny 20 minut, autobusem spod hotelu, w którym pracowałam. 

Dla miłośników kawy polecam kawiarnie Liston, która znajduję się w samym centrum miasta. 

To tam, po raz pierwszy wypiłam freddo cappuccino – kawę przyrządzaną na zimno, z gęstą, mleczną 

pianką.  

 



 

z.5 Mikro Nisi Beachbar – Lefkimmi. 

Kolejny, klimatyczny bar, niedaleko plaży w pobliskiej miejscowości.  



 

z. 6 Palaiokastritsa. La Grotta. 

Tak, wiem, już same zdjęcia robią wrażenie. Na żywo wygląda to jeszcze lepiej ! 

Praktykę polecam każdemu, kto jest ciekawy, jak się żyje mieszkańcom Korfu i ma potrzebę, by się 

trochę usamodzielnić - taki wyjazd jest świetnym sprawdzianem siebie.
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